Johannes filius Johannis (dg: dictus) dicti Moens hereditarie vendidit (dg: Henrico W) Henrico Wellens soen de Wetten hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex quinque lopinatis terre sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter hereditatem Goeswini (dg: filii) textoris ex uno et inter hereditatem Eligii dicti Loij de Casteren ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus solidis domino de Bucstel exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 330v 03 do 10-12-1383.

Jkvr Hadewigis dvw Henricus van der Schant verkocht aan jkvr Mechtildis van den Werve, tbv de infirmerie van het Groot Begijnhof in Den Bosch, een n-erfcijns van 2 oude schilden, van Frankrijk of van de keizer of de waarde, in Den Bosch te betalen, een helft met Sint-Jacobus en de andere helft met Lichtmis, voor het eerst met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1384), gaande uit een hoeve, gnd der Papen Rijt, in Bakel, reeds belast met de cijns aan de hertog en aan de heer van Asten.

Domicella Hadewigis filia quondam Henrici van der Schant cum tutore hereditarie vendidit domicelle Mechtildi van den Werve ad opus infirmarie maioris curie beghinarum in Busco hereditarium censum duorum aude scilde Francie vel imperatoris vel valorem solvendum hereditarie mediatim Jacobi et mediatim purificationis et pro primo solucionis termino Jacobi proxime futuro et in Busco tradendum ex !ex manso dicto der Papen Rijt sito in parochia de Bakel et ex eius attinentiis ut dicebat promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu ducis et domini de Asten inde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 330v 04 do 10-12-1383.

Elisabeth wv Goessuinus Hillen soen en haar dochter Jutta verkochten aan Johannes zvw Ghibo gnd van der Aa de helft in een beemdeke in

⁵⁹ Zie ← BP 1176 f 322r 01 vr 04-09-1383, belofte 47 Brabant dobbel in twee helften te betalen op 01-11-1383 resp. 29-05-1384.

Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Arnoldus Keijmp enerzijds en Roverus van Vladeracken anderzijds, belast met 3½ penning cijns.

Elisabeth relicta quondam Goessuini Hillen soen Jutta eius filia cum tutore medietatem ad se spectantem in partulo sito in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter inter hereditatem Arnoldi Keijmp ex uno et hereditatem Roveri de Vladeracken ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Ghibonis dicti van der Aa promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis IIII denariis census inde de jure solvendis. Testes datum ut supra.